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Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
oraz zmiana tresci SIWZ na: ,Dostawa rekawic diagnostycznych
w okresie 12 miesiecy dla Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza
Dorobisza we Wroctawiu” — nr sprawy 21/P/2014

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 Prawo zamoéwien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r,,
poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o
nastepujacej tresci:

Pytanie 3:

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie jaki jest termin ptatnosci
za dostawe rekawic?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ w rozdziale XI w pkt 2 okreslit, ze ptatno$¢
bedzie realizowana sukcesywnie za kazda zrealizowang dostawe w
terminie 30 dni od daty wystawienia Zamawiajgcemu faktury VAT.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby kara umowna w sytuacji, gdy
Wykonawca odstgpi od wykonania umowy byta naliczana nie od
wartosci catej umowy, lecz od wartosci niezrealizowanej czgSci
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ nr sprawy 21/P/2014
okreslone w projekcie umowy (zatacznik nr 5 do SIWZ) w §5 w ust.
51.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$C zmiany cen w
przypadku przekraczajgcej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut
EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikow cen i ustug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od
dnia zawarcie umowy przekroczy 3%?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ nr sprawy 21/P/2014
okreslone w rozdziale XV w pkt 2.

Pytanie 6:

Czy dopuszczajg Panstwo zaoferowanie rekawic w dwaéch kolorach:
biatym i niebieskim? Pozostate warunki bez z mian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanie rekawic w dwoch
kolorach: biatym i niebieskim.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp ulegajg zmianie zapisy
SIWZ:

Zmienia sie zapis w SIWZ w rozdziale | pkt 2.1j

Byfto:

Kolor biaty

Jest:

Kolor biaty lub niebieski (zaoferowany przez Wykonawce jeden
kolor bedzie obowigzywat w realizacji catej umowy).
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